

1. POLOŽKOVÝ ROZPOČET EZS

Pol.	Název	Položka	Jed.	Mn	Cena/jed.	Cellkem
1.	Ústředna systému s GSM a LAN komunikátorem	JA-106K	ks	1	10091,00	10091,00
2.	Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID čtečkou	JA-114E	ks	1	1817,00	1817,00
3.	Sběrníkový přístupový modul s RFID čtečkou čipů	JA-112E	ks	0	1148,00	0,00
4.	Ovládací segment přístupových modulů	JA-192E	ks	2	86,00	172,00
5.	Dálkový ovladač - 4 kanály - obousměrná komunikace	JA-154J MS	ks	0	1041,00	0,00
6.	Sběrníkový PIR detektor pohybu	JA-110P	ks	3	910,00	2730,00
7.	Kombinovaný detektor PIR + rozbití skla	JA-120PB	ks	2	1085,00	2170,00
8.	Tišňové tlačítko pro přivolání pomoci	JA-112J	ks	1	850,00	850,00
9.	Sběrníkový akustický detektor rozbití skla	JA-110B	ks	0	721,00	0,00
10.	Sběrníkový magnetický dveřní kontakt	JA-111M	ks	1	518,00	518,00
11.	Kovový vratový magnetický kontakt s modulem pro připojení na BUS	JA-220M	ks	0	690,00	0,00
12.	Sběrníkový záplavový detektor	JA-110F	ks	0	360,00	0,00
13.	Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty se sirénkou a baterie	JA-111ST	ks	4	899,00	3596,00
14.	Sběrníkový detektor otřesu nebo náklonu	JA-111SH	ks	0	631,00	0,00
15.	Sběrníkový detektor teploty	JA-111TH	ks	0	420,00	0,00
16.	Sběrníková siréna vnitřní	JA-110A	ks	1	787,00	787,00
17.	Externí zálohovaná siréna 128dB vč. Akumulátoru a bílého krytu	JA-111AW	ks	1	1973,00	1973,00
18.	Bezdotykový přístupový RFID čip	JA-192J	ks	10	89,00	890,00
19.	Záložní zdroj ústředny 12V/16Ah	TP1270	ks	1	1280,00	1280,00
20.	Jistič do rozvaděče	TRN	ks	1	125,00	125,00
21.	Instalační kabel pro systém JA-100	CC06	m	300	10,00	3000,00
22.	Trubka elektroinstalační pod omítku	PVC22	m	10	9,00	90,00
23.	Lišta instalační povrchová	LV18	m	70	25,00	1750,00
24.	Pomocný instalační materiál, sádra, přichytka, šrouby, hmoždinky...	PIM	ks	3	500,00	1500,00
Celkem materiál						33 339 Kč
25.	Montáž detektoru (PIR, GLASS, KG, GAS, Požár)		ks	12	85,00	1020,00
26.	Zapojení a nastavení detektoru		ks	12	220,00	2640,00
27.	Zapojení a nastavení tlačítka tísň, ovladač...		ks	1	350,00	350,00
28.	Zapojení ústředny EZS		ks	1	1850,00	1850,00
29.	Programování ústředny EZS		ks	1	3500,00	3500,00
30.	Montáž boxu (ústředna, zdroj)		ks	1	250,00	250,00
31.	Montáž přístupového modulu		ks	1	180,00	180,00
32.	Zapojení a programování přístupového modulu		ks	1	220,00	220,00
33.	Programování přístupového čipu		ks	10	50,00	500,00
34.	Montáž a zapojení transformátoru, jističe v rozvaděči		ks	1	350,00	350,00
35.	Montáž sirény		ks	2	250,00	500,00
36.	Zapojení, programování sirény interní/externí		ks	2	220,00	440,00
37.	Montáž a zapojení GPRS komunikátoru		ks	1	110,00	110,00
38.	Programování komunikátoru s připojením na PC a SMS		ks	1	500,00	500,00
39.	Instalace PVC trubky/lišty		m	80	25,00	2000,00
40.	Zatážení kabelu do trubky, instalace a upevnění kabelu k detektorům		m	300	10,00	3000,00
41.	Vytvoření dokumentace, měření, revize		ks	1	1500,00	1500,00
42.	Zaškolení uživatele, zkušební provoz		ks	1	500,00	500,00
Celkem montáž						19 410 Kč
47.	Doprava		km	10	10,00	100,00
Celkem za dobavu bez DPH 21%						52 849 Kč